



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				



	
		[image: Logo městys dolní bukovsko]
		Městys
Dolní Bukovsko
	
	
		

		

		 

		Kde jsme?
	



	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Rozvoj městyse
	Volby 2023
	Bukovský zpravodaj
	Jídelní lístek
	Hlášení závad
	Hlášení rozhlasu
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						1
					

					2
					
						
							Sportovní ples

						

					

					

						3
				
	

						4
					

						5
					

						6
					

						7
					

					8
					
						
							Aristokratka ve varu

						

					

					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

					15
					
						
							Nerozlučná dvojka - kino pro děti

						

					

					

						16
					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

						21
					

					22
					
						
							Superžena - kino

						

					

					

						23
					

						24
				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

					29
					
						
							Noemova archa - kino pro děti

						

					

					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Rozvoj městyse
		

			

		
				Strategický plán rozvoje městyse 2014-2020
		

		
	
	

		
				Studie zdravotního domu
		

		
	
	

		
				ÚPD - Územní plán Dolní Bukovsko
		

		
	



	
	

		
				Volby 2023
		

		
	
	

		
				Bukovský zpravodaj
		

		
	
	

		
				Jídelní lístek
		

		
	
	

		
				Hlášení závad
		

		
	
	

		
				Hlášení rozhlasu
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Bzí
		

		
	
	

		
				Horní Bukovsko
		

		
	
	

		
				Hvozdno
		

		
	
	

		
				Pelejovice
		

		
	
	

		
				Popovice
		

		
	
	

		
				Radonice
		

		
	
	

		
				Sedlíkovice
		

		
	
	

		
				O našem městysi
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Rada a zastupitelstvo městyse
		

			

		
				Archiv usnesení zastupitelstva městyse
		

		
	



	
	

		
				Zápisy z jednání zastupitelstva
		

			

		
				2022-2026
		

		
	
	

		
				2018-2022
		

		
	
	

		
				2014-2018
		

		
	
	

		
				2010-2014
		

		
	
	

		
				2006-2010
		

		
	



	
	

		
				Napište nám
		

		
	



	
	

		
				Úřad městyse
		

			

		
				Potřebuji na úřadě zařídit
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací a příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Rozpočet
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

			

		
				Registr oznámení - výpis
		

		
	



	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Pověřenec - GDPR
		

		
	



	
	

		
				Občan a městys
		

			

		
				Základní a mateřská škola
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

			

		
				Knihovny v osadách
		

		
	
	

		
				Fotky z akcí pořádaných knihovnou
		

		
	



	
	

		
				Podporované byty
		

		
	
	

		
				Sběrný dvůr
		

			

		
				Odpadové hospodářství
		

		
	



	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Firmy
		

		
	
	

		
				Farnost Dolní Bukovsko
		

		
	
	

		
				Tělocvična - rozpis a rezervace
		

		
	



	
	

		
				Kultura a spolky
		

			

		
				Kino
		

		
	
	

		
				SDH
		

		
	
	

		
				Myslivecký spolek
		

		
	
	

		
				Tělovýchovná jednota
		

		
	
	

		
				Oranžový rok
		

			

		
				Předchozí ročníky
		

		
	



	



	
	

		
				Kde nás najdete
		

		
	
	

		
				Akce v okolí
		

		
	
	

		
				Turistika v okolí
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			[image: logo1]
			[image: logo2]
			[image: logo3]
		

		
			Strategický partner městyse

			[image: logo4]
		

		
			Oranžový rok

			[image: logo5]
			[image: logo6]
		

		
			Náš Facebook

			
				[image: facebook]
			
		

	




	
		© 2024 Dolní Bukovsko, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
				
								[image: zavřít]

								 [image: mobilní rozhlas] 

								Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

								[image: foto aplikace]

								 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

				




					

				

			

		

	